Шунгенский вестник

Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов и администрация Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области

Выходит

с 24 июля 2006 года

№ 30 от 12 октября 2021 года
Бюллетень выходит по мере необходимости

Содержание
РЕШЕНИЕ от 03 октября 2021 года № 4/1 ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ;

РЕШЕНИЕ от 03 октября 2021 года № 4/2 ОБ ИЗБРАНИЯ ДЕПУТАТА ДЛЯ ДЕЛЕГИРОВАНИЯ В

СОСТАВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОГО

СОЗЫВА.

ПОСТАНОВЛЕНИЕот 27 сентября 2021 года №16 О регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого

созыва по десятимандатному избирательному округу (ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕСЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА).

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ от 03 октября 2021 года № 4/1

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев и обсудив предложения депутатов Совета депутатов Шунгенского сельского

поселения Костромского муниципального района, а также проведя тайное голосование, Совет

депутатов решил РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов Шунгенского сельского

поселения депутата Совета депутатов Шунгенского сельского поселения Виноградову Татьяну

Александровну.

2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Костромского

муниципального района, исполняющую полномочия избирательной комиссии Шунгенского

сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Шунгенский

вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шунгенского сельского поселения

Председатель Совета депутатов

Н.А.Старикин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ от 03 октября 2021 года № 4/2

ОБ ИЗБРАНИЯ ДЕПУТАТА ДЛЯ ДЕЛЕГИРОВАНИЯ В СОСТАВ СОБРАНИЯ

ДЕПУТАТОВ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОГО СОЗЫВА

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Шунгенского сельского

поселения Н.А.Старикина об избрании депутата для делегирования в состав Собрания

депутатов Костромского муниципального района нового созыва Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Делегировать в состав депутатов Костромского муниципального района нового созыва

депутата Совета депутатов Шунгенского сельского поселения Виноградову Татьяну

Александровну.

2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном

бюллетене «Шунгенский Вестник».

Глава Шунгенского сельского поселения

Председатель совета депутатов

Старикин Н.А.

В целях защиты животных, укрепления нравственности,

соблюдения принципов гуманности природоохранной прокуратурой

принимаются меры к обеспечению надлежащего содержания

бездомных животных в Костромской области

Костромской межрайонной природоохранной прокуратурой в связи с

поступившими обращениями граждан проведена проверка соблюдения МКУ г.

Костромы «Центр передержки животных» условий содержания и обращения с

животными без владельцев.

Установлено, что в нарушение закона в приюте находится 130 собак и

кошек, что в два раза превышает расчетную техническую вместимость

учреждения, допускаются факты приема и передачи животных без регистрации,

сведения о них не своевременно размещаются в сети «Интернет», в карантинных

вольерах содержится нескольких особей, поступивших в разное время.

С целью устранения нарушений закона природоохранным прокурором главе

администрации города Костромы, руководителю учреждения внесены

представления, которые в настоящее время находятся на рассмотрении.

Устранение нарушений закона, создание комфортных условий содержания

животных в данном центре, обеспечение защиты и охраны их здоровья находится

на контроле природоохранной прокуратуры.

Проверка условий содержания животных продолжается.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДЕСЯТИМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2021 года №16

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района

Костромской области четвертого созыва

по десятимандатному избирательному округу

 В соответствии с пунктом 8 статьи 25, статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 46, частью 5 статьи 139 Избирательного кодекса

Костромской области, постановлением окружной избирательной комиссии десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва от 21 сентября 2021 года

№ 15 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва по десятимандатному

избирательному округу», опубликованного в информационном бюллетене «Шунгенский вестник» от 23

сентября 2021 года № 26, постановления избирательной комиссии муниципального образования

Шунгенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области от

23 сентября 2021 года № 45 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

депутатов Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района

Костромской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу»,

опубликованного в информационном бюллетене «Шунгенский вестник» от 27 сентября 2021

года № 27, письменных уведомлений зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами,

об отсутствии у них обязанностей, несовместимых со статусом депутата Совета депутатов

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, окружная

избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Бобылева Сергея Вячеславовича, Виноградову Татьяну

Александровну, Зыкову Ирину Николаевну, Корытова Павла Валерьевича, Марина Никиту

Геннадьевича, Половинкина Андрея Николаевича, Рябинина Алексея Викторовича, Терентьеву

Галину Сергеевну, Шиханову Ольгу Владимировну, Шишова Андрея Анатольевича избранными

депутатами Совета депутатов Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района

Костромской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу (27 сентября 2021

года в «13» ч. «05» мин.).

2. Выдать Бобылеву Сергею Вячеславовичу, Виноградовой Татьяне Александровне,

Зыковой Ирине Николаевне, Корытову Павлу Валерьевичу, Марину Никите Геннадьевичу,

Половинкину Андрею Николаевичу, Рябинину Алексею Викторовичу, Терентьевой Галине

Сергеевне, Шихановой Ольге Владимировне, Шишову Андрею Анатольевичу удостоверения об

избрании депутатами Совета депутатов Шунгенского сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному

округу.

Председатель избирательной комиссии

Л. М. Максимова

Секретарь избирательной комиссии

Л. Н. Семенова

Тираж 5 экземпляров Адрес издательства: 156554,Костромская область,

Костромской район, с. Шунга, ул. Юбилейная, 10Б,

Контактный телефон: 668-446, 668-242

Ответственный

за выпуск: О.Ю.Груздева